221
G
IA
D
A
 H
 E
D

Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
A B K H
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
37 R90AGEBPS37VP-
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Rechts
Droite
Links
Gauche
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
D- S- A B K H
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
90 R90AGEBPS90PM D- S-
135 R90AGEBPS135PM D- S-
180 R90AGEBPS180PM D- S-
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Rechts
Droite
Links
Gauche
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
D- S- A B K H
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
90 R90AGEBPS90VM D- S-
135 R90AGEBPS135VM D- S-
180 R90AGEBPS180VM D- S-